M.1
Mi.2

J.3
v.4
L.7

M.8

ML.9

J.10

V.11

L.14

M.15

Mi.16

J.17

V.18

L.21

Artes: Entrega
Grabado.

FESTIVAL DE INGLES
Horario

Mafiana 10:30 a 13:30
hrs.
Tarde
hrs.

14.30 a2 15:30

Lenguaje: Prueba
comprension lectora.
Historia: Prueba
Unidad Grecia

Tecnologia: Entrega
figuras geométricas.

CALENDARIO DE EVALUACIONES 32 A 62 BASICO OCTUBRE 2019

Evaluacién Libro:
“Vamos mas lento”

Unidad Grecia: Prueba

FESTIVAL DE INGLES
Horario

Mafiana 10:30 a 13:30
hrs.
Tarde
hrs.

14.30a 15:30

Artes: Esntrega
Mufieco Selkman.

FESTIVAL DE INGLES
Horario

Mafiana 10:30 a 13:30
hrs.
Tarde
hrs.

14.30a 15:30

Matematica: Prueba

Ciencias: Prueba

Colegio Poeta Rubén Dario

Lenguaje. Prueba
Vocabulario

Tecnologia: Entrega
figuras geométricas.
FESTIVAL DE INGLES
Horario

Mafiana 10:30a 13:30
hrs.
Tarde
hrs.

14.30a 15:30

Matematica: Prueba

5¢2A

Historia: Prueba

Triptico Libro: Ladrén
de Mentiras

NuUmero Decimales:
Prueba

FESTIVAL DE INGLES
Horario

Mafiana 10:30a 13:30
hrs.
Tarde
hrs.

14.30a 15:30

Historia: Prueba

FERIADO DIA DEL PROFESOR

528

Triptico Libro: Ladrén
de Mentiras

NUmero Decimales:
Prueba

FESTIVAL DE INGLES
Horario

Mafana 10:30a 13:30
hrs.
Tarde
hrs.

14.30a 15:30

Historia: Evaluacion

Artes: Entrega
Acuarela

6°A

FESTIVAL DE INGLES
Horario

Mafana 10:30a 13:30
hrs.
Tarde
hrs.

14.30a 15:30

Ecuaciones: Prueba

Ciencias: Prueba
Inglés: Prueba

Lenguaje: Prueba
comprension lectora.

FESTIVAL DE INGLES
Horario

Mafiana 10:30 a 13:30
hrs.
Tarde
hrs.

14.30a 15:30

Ecuaciones: Prueba

Inglés: Prueba

Lenguaje: Prueba
comprension lectora.



M.22
Mi.23
J.24

V.25
L.28

M.29

Mi.30

Matematica: Prueba

Ciencias: Prueba

Prueba de Libro

32B 4° A

Ciencias: Prueba
Lenguaje: Prueba

comprensién lectora.

Matematica: Prueba

Prueba de Libro

4° B 52 A
Lenguaje: Prueba Artes: Entrega
Unidad Acuarela
Ciencias: Prueba

Inglés: Prueba

Inglés: Prueba Lenguaje: Prueba

comprensién lectora.

Prueba de Libro Ciencias: Prueba
Historia: Maqueta

Chinanpas

Ciudad Azteca

Pirdmides / Dios

ANIVERSARIO COLEGIO

52B
Inglés: Prueba

Lenguaje: Prueba

comprension lectora.

Ciencias: Prueba

62A
Historia: Prueba

Inglés: Prueba

Prueba de Libro

Historia: Prueba
Ciencias: Prueba

Inglés: Prueba

Prueba de Libro
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